
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVII                       PRIMORSKI DOLAC,   23. prosinca 2024.                                    BROJ 40/24 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Načelnik Općine: 
 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru ponuditelja u postupku nabave: 

EV-84-2024, Radovi za registriranu površinu za slijetanje i uzlijetanje – I. faza...............2 
2. Odluka o popisu (inventuri) .....................................................................................................3 
3. Odluka o raspodjeli sredstava – LAG ZAGORA ..................................................................5 
4. Odluka o poništavanju narudžbenice .....................................................................................6 
5. Odluka o sklapanju 2. Aneksa ugovora o djelu .....................................................................7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/24-01/84 

URBROJ:2181-42-01-01-24-9 

Primorski Dolac, 23. prosinca 2024. 

 
 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 23. prosinca 2024. godine donosi slijedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odabiru ponuditelja u postupku nabave: EV 84-24: Radovi 

za registriranu površinu za slijetanje i uzlijetanje – I. Faza. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

   

 

 

       NAČELNIK 

 

       Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

3 

 

- PRIJEDLOG AKTA -      

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 406-09/24-01/84 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-10 

Primorski Dolac, 24. prosinca 2024.  

Temeljem odredbi Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/23)  i članka 32. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21.) u postupku nabave: Radovi za 

registriranu površinu za slijetanje i uzlijetanje I. faza, Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 

28. sjednici održanoj dana 24. prosinca 2024.godine donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Članak 1. 

U provedenom postupku nabave: Radovi za registriranu površinu za slijetanje i uzlijetanje I. faza  

prihvaća se ponuda ponuditelja TOMIČIĆ d.o.o., Hektorovićeva 42, 21210 Solin,  kao 

ponudu koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: TOMIČIĆ d.o.o. 

Sjedište: Hektorovićeva 42, 21210 Solin 

Cijena ponude: 64.791,00 eura 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 80.988,75 eura 

Članak 2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem odredbi 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/23).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Radovi za registriranu površinu za 

slijetanje i uzlijetanje I. faza , upućen je gospodarskim subjektima: 1.  Tomičić d.o.o. 

Hektorovićeva 42, 21210, Solin; 2. Gejzir d.o.o. Blajburška 59, Dugopolje, 3. Brigava d.o.o. 

Novo Selo 61, Crivac.  

Odlukom Načelnika KLASA: 406-09/24-01/81, URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 od 16. 

prosinca 2024.godine imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne 

nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 23. prosinca 2024. godine.  

U ostavljenom roku pristigle su ponude navedenih ponuditelja. 



23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

4 

 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda 

utvrđuju da je ponuditelj Tomičić d.o.o. Hektorovićeva 42, 21210 Solin,  dostavio ponudu sa 

uvjetima  sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja Tomičić d.o.o. 

Hektorovićeva 42, 21210 Solin zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese 

Odluka o prihvatu predmetne ponude s cijenom ponude od 64.791,00 eura  (bez PDV-a). 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje uvjeta iz poziva za 

dostavom ponude. 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac na sklapanja ugovara sa odabranim 

ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke za izvođenje radova za registiranu površinu za slijetanje 

i uzlijetanje I. faza, te za korištenje namjenskih sredstava u iznosu od 280.000,00 eura u svrhu 

provedbe odobrenog projekta za financiranje iz članka 1. ove Odluke.   

 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

         Mario Mišković  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-08/24-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-24-1 

Primorski Dolac, 23. prosinca 2024.  

 

Na temelju članka 27. st. 1. Pravilnika o računovodstvu i računskom planu proračuna i članka 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Općinski načelnik na 129. 

kolegiju održanom dana 23.12. 2024. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POPISU ( INVENTURI )   

 

1. Sa stanjem na dan 31. prosinca 2024. godine treba obaviti redoviti popis sredstava i 

izvora sredstava i to: 

- dugotrajne nematerijalne imovine, 

- dugotrajne materijalne imovine, 

- sitnog inventara, 

- zaliha, 

- novca na računu i blagajni, 

- potraživanja i obveza. 

2. Organizacijom popisa upravlja računovodstveni referent. 

3. Popis (inveturu) provesti će imenovana Komisija za popis nematerijalne imovine i 

materijalne imovine te zaliha u slijedećem sastavu: 
 
Ante Šećer, predsjednik 
Žarko Ukić, člana 
Marko Franić, za člana 

 

4.  Popis će se obaviti dana 31.12.2024. godine u vremenu od 08:00 sati do 14:00 sati. 

5.  Komisija za popis u svom zapisniku o rezultatima obavljenog popisa mora posebno  

     utvrditi: 

- manjkove, 

- viškove, 

- izraditi  

- prijedlog za rashod dugotrajne imovine, sitnog inventara i zaliha, 

- izraditi prijedlog za otpis potraživanja i slično. 

  

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 
 



23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 007-01/24-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 23. prosinca 2024.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinski načelnik na 129. kolegiju održanom dana 23. prosinca 2024. d o n o s i  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 381 

- članarina Općine Primorski Dolac 

 

LAG ZAGORA   ..................................................................................................815,31 eura 

 

Ukupno skupina 381..............................................................................................815,31 eura 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

NAČELNIK   

               

Joško Dujmović, ing.građ.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/24-01/64 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2 

Primorski Dolac, 23. prosinca 2024.  

Temeljem članka  4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“, broj 43/23) i članka 

50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik dana 23. 

prosinca 2024. godine. donosi  slijedeću  

ODLUKU  

o poništavanju narudžbenice 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o poništavanju narudžbenice  CESTE ŠIBENIK d.o.o. 

Šibenik za radove izgradnja dionice A- SJEVER – Primorski Dolac.  

 

PODACI O PONIŠTAVANJU NABAVE RADOVA: 

Naziv: CESTE ŠIBENIK d.o.o.  

Sjedište: Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik 

Cijena ponude: 14.400,00 eura 

Ukupna cijena sa Pdv-om: 18.000,00 eura 

Broj narudžbenice: 81/2024 od 08.11.2024. 

Članak 2. 

Odluka snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

NAČELNIK  

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. građ.  

 

 

 

 

 

 

 



23. prosinca 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                            Broj 40/24 

 

8 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/03   

URBROJ: 2181-42-01-01-24-3  

Primorski Dolac, 23. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik dana 23. prosinca 2024. g. donio je          

 

ODLUKU 

o sklapanju  2. Aneksa Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju 2. Aneksa Ugovora o djelu za uslugu izvršenja 

poslova održavanja i čišćenja Multifunkcionalne školske sportske dvorane u Primorskom 

Docu i produženje izvršenja usluge do 31.03.2025. godine.    

 

 

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK  

          

Joško Dujmović, ing.građ.  
 

 


